

## Träffpunkten

<b>Verksamhetens namn:</b>	Träffpunkten/Trädgår'n
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Mötesplats för att umgås och ha gemensamma aktiviteter. Öppet för alla som känner at de tillhör målgruppen personer med psykisk ohälsa. Det behövs inga biståndsbeslut
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Utepromenader, inne gympa (enkel), Handleda vid matlagning och bakning, Utflykter, spela sällskapsspel. Kursverksamheter. Sitta ner med besökare och lyssna och prata.

## Lastaregatan 15

<b>Verksamhetens namn:</b>	Särskilt boende LSS, Lastaregatan
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	LSS boende för funktionshindrade. Personalens arbete går mest ut på att handleda/vägleda kunder. Inte mycket omsorgs/vårdarbete då kunderna själv kan mycket. På Lastaregatan bor fem kunder.
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Eleverna får vara med vid aktiviteter t.ex. läsning, promenader, behjälplig vid hushållsarbete, handling, städning allt detta tillsammans med personal

## SAVO

<b>Verksamhetens namn:</b>	SAVO, Dagligverksamhet LSS/SoL
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Dagligverksamhet som består av Externa grupper, vitvaror, bilvård, elektronik, bageri och Hjampisfiket.
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Handleda och stödja arbetstagare i sitt dagliga arbete. På bilvården med ut och invändig bilvård. På vitvaror demontera och sortera vitvaror och elektronik.

## Resurscenter (RC)

<b>Verksamhetens namn:</b>	Resurscenter, Dagligverksamhet LSS
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Dagligverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Personalen handleder/vägleder kunderna på den dagliga verksamheten.
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Handleda och stödja arbetstagare i sitt dagliga arbete. Kan vara med kunderna i färg & form-aktiviteter, hjälpa till vid lunchservering, vara med i aktivitetsrummen som t.ex. "vitarummet" och bollhavet.

### Kyrkogatan 21bc

Namn på Företaget:	Kiruna kommun, Socialförvaltningen
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Hjälpa och umgås med kunder som bor på Kyrkogatan, t.ex. handla, fika, städa, spela Tv-spel, och annat som kan dyka upp under veckan.

### Ripvägen 1

<b>Verksamhetens namn:</b>	Särskilt boende LSS, Ripvägen 1
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Gruppboende för funktionshindrade
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Finns med i skötseln av hemmet men också delta i fritidsaktiviteter.

### Vilan, vaktmästeri och kök

<b>Verksamhetens namn:</b>	Vilan 1, vaktmästeri och kök
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	En dag med vaktmästaren, en dag i vilans kök, tre dagar i vårdarbetet.

### Solbacken våning 2

<b>Verksamhetens namn:</b>	Solbacken vån 2
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Allmänna köksgöromål. Tvättstuga, pyssel, etc.

### Rosengården våning 2

<b>Verksamhetens namn:</b>	Rosengården vån 2
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Demensboende
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Ringar, armband eller armbandsur ska inte bäras i vårdarbete eftersom de samlar mikroorganismer och hindrar en effektiv handdesinfektion. Långt hår ska vara uppsatt. Mobiltelefon får ej användas under praktiken

### Centrala hemtjänsten

<b>Verksamhetens namn:</b>	Centrala hemtjänsten
<b>Kort beskrivning av verksamheten:</b>	Hjälpa kunder som bor kvar i sitt hem men olika göromål, så som inköp, promenader, städ etc.
<b>Annat som är bra för eleven att veta/kortfattad beskrivning av elevens arbetsuppgifter under deras PRAO hos Er:</b>	Hemtjänst